
ZARZĄDZENIE NR 47
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

w sprawie: powołania Komisji do spraw przyjęcia części nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U 2023.40 t.j. ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw przyjęcia części nieruchomości położonej w Kórniku,

o numerze geodezyjnym 961/18, w składzie:

1. Przewodniczący - Lidia Noskowiak
(Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Kórnik)

2. Członek Joanna Grzybowska
( Kierownik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy Kórnik )

3 . Członek Joanna Ogierman
(Zastępca Kierownika Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy Kórnik )

4. Członek Tomasz Haremza
( Komendant Straży Miejskiej i Zarządzania Kryzysowego )

§ 2. Zadaniem Komisji jest protokolarne przyjęcie, od dotychczasowych posiadaczy, części

nieruchomości położonej w Kórniku, o numerze geodezyjnym 961/18, dokonywane na
/

podstawie prawomocnego wyroku Sądu Rejonowego w Środzie Wielkopolskiej z dnia

18 października 2021 r., sygn. akt I C 371/18.

§ 3 . Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu czynności przejęcia

nieruchomości.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

C\ /nBU

Pnerm APacholski


